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RÅDETS FJÄRDE DIREKTIV
av den 20 december 1971

om harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning om omsättningsskatter —
Införande av mervärdeskatt i Italien

(71 /401 /EEG

Detta mål kommer i synnerhet på varuutbytets område inte
att kunna uppnås till den 1 januari 1972 , eftersom en
medlemsstat fortsätter att tillämpa genomsnittssatser för
utjämning av den inhemska omsättningsskattebelast­
ningen . Dessa genomsnittssatser kan på grund av sin
schablonkaraktär leda till skillnader i den skattemässiga
behandlingen till förmån för vissa exportvaror och till
nackdel för vissa importvaror . Det krävs därför att Italien
inte höjer nu gällande genomsnittssatser för utjämnings­
skatten .

EUROPEISKA GEMENSKAPENS RÅD HAR ANTAGIT DET­
TA DIREKTIV

med beaktande av Fördraget om upprättandet av Europei­
ska ekonomiska gemenskapen, särskilt artiklarna 99 och
100 i detta ,

med beaktande av kommissionens förslag ,

med beaktande av Europaparlamentets yttrande , och

med beaktande av följande :

Italien har genom lag nr 825 av den 9 oktober 1971 om
skattereform ersatt det kumulativa omsättningsskattesy­
stemet med ett mervärdeskattesystem i enlighet med rådets
första direktiv av den 11 april 1967 om harmonisering av
medlemsstaternas lagstiftning om omsättningsskatt ^)
ändrat genom direktivet av den 9 december 1969 ( 2).

HÄRIGENOM FORESKRIVS FÖLJANDE .

Artikel 1

Med avsteg från artikel 1 i första rådsdirektivet av den 11
april 1967 ändrat genom direktivet av den 9 december 1969
tillåts Italien att införa det gemensamma mervärdeskatte­
systemet vid en tidpunkt som inte får vara senare än den 1
juli 1972 .

Italien gör dock gällande att det av tekniska skäl inte är
möjligt att införa de tillämpningsbestämmelser som är
nödvändiga för att mervärdeskatten verkligen skall kunna
tillämpas från den dag, den 1 januari 1972 , som fastställs i
tredje rådsdirektivet om harmonisering av medlemsstater­
nas lagstiftning om omsättningsskatt . Italien begär därför
en ytterligare frist av sex månader för införandet av denna
skatt .

På grund av den mycket korta tid som Italiens regering fått
för att införa nödvändiga tekniska bestämmelser mellan
lagens antagande och den 1 januari 1972 är det rimligt att
gå med på denna begäran . Artikel 2

Ett av de viktigaste målen för harmoniseringenav omsätt­
ningsskatter är att genom införandet av det gemensamma
mervärdeskattesystemet skapa sådana betingelser att
konkurrensen inte snedvrids genom tillämpning av mervär­
deskatt .

Med hänsyn till de förfaranden för samråd och information
som föreskrivs i rådets första och andra direktiv av den 11
april 1967 om harmonisering av medlemsstaternas lagstift­
ning för mervärdeskatt ( 3 ) skall Italien så snart som möjligt
överlämna nödvändiga uppgifter .

( l ) EGT nr 71 , 14.4.1967, s . 1301 /67 .
( 2 ) EGT nr L 320, 20.12.1969 , s . 34 . ( 3 ) EGT nr 71 , 14.4.1967 , s . 1301 /67 och 1303/67.
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Artikel 3 Artikel 4

De för närvarande gällande genomsnittssatserna , såsom de Detta direktiv riktar sig till Italien ,
definieras i artikel 2 i direktivet av den 9 december 1969 , får
inte höjas .

Utfärdat i Bryssel den 20 december 1971 .

På rådets vägnar
M. PEDINI

Ordförande


